平顶山学院省级优秀共产党员、优秀党务工作者、先进基层党组织拟推荐名单公示

根据《中共河南省委高校工委办公室关于做好委管高校优秀共产党员、优秀党务工作者、先进基层党组织评选工作的通知》（豫高办〔2019〕20号）精神，从获得校级荣誉的集体和个人中遴选，组织党委办公室、党委宣传部、党委学工部、团委、马克思主义学院等部门负责人，对通过审核的推荐和申报材料进行了集中评议推荐，经校党委研究，决定向河南省高校工委推荐省级优秀共产党员3名、优秀党务工作者1名、先进基层党组织2个。现予以公示，名单如下：

一、优秀共产党员（3人）

1.机关党总支：宋振平

2.文学院党总支：杜彬彬

3.体育学院党总支：李巍平
 二、优秀党务工作者（1人）

1.机关党总支：曹子剑

三、先进基层党组织（2个）

1.先进党总支：化学与环境工程学院党总支

2.先进党支部：政法学院教工党支部
公示时间：2019年6月11日至2019年6月17日

监督电话：0371-69691985（河南省高校工委组干处）

2657629（校纪委）

2657620（组织部）

                            中共平顶山学院委员会

     2019年6月11日

1